Mẫu số 09/KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU THUÊ KHOÁN CÔNG VIỆC

Căn cứ Hợp đồng số …………… ngày ... tháng... năm….......
Hôm nay, ngày ... tháng... năm ........tại Trường Đại học Thủ đô Hà Nội chúng tôi gồm có:
Bên A: Trường Đại học Thủ đô Hà Nội (Bên giao khoán)
Địa chỉ: 98 Dương Quảng Hàm, Quan Hoa, Cầu Giấy, Hà Nội
Đại diện: .....................Chức vụ : ..................................... Số điện thoại:................
Số tài khoản: ..................... Tại NH: 	…………………………………………...
Mã số thuế: 0102075420
Bên B: 	(Bên nhận khoán)
Địa chỉ:
Đại diện: .....................Chức vụ : ....................................... Số điện thoại:................
Số tài khoản: ..................... Tại NH:
Mã số thuế:
Hai bên cùng thỏa thuận thống nhất nghiệm thu: ……………………………
      - Nội dung hợp đồng: …………………………………………………………..
      - Khối lượng công việc đã thực hiện…………………………………………….
- Bên nhận khoán đã hoàn thành (hoặc không hoàn thành…………………) dịch vụ (hàng hóa), đáp ứng (hoặc không đáp ứng) yêu cầu của bên giao khoán.
      - Giá trị hợp đồng đã thực hiện: …………………………………..
Bên bản này được thành lập……….. bản, mỗi bên giữ………….bản, có giá trị như nhau.

	Đại diện bên giao khoán
	Đại diện bên nhận khoán

	                 (Ký, họ tên)
	[bookmark: _GoBack]      (Ký, họ tên)